[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» июля 2022 г.                                                                                № 22/2

п/ст. Степь

[bookmark: _Hlk80877869]О внесении дополнений и изменений в приложение Постановления администрации сельского поселение «Степнинское» от 26.08.2021 года № 17 «Об утверждении актуализированной муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельском поселении «Степнинское» на 2020-2024гг»

В соответствии   с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом сельского поселения «Степнинское», администрация сельского поселения «Степнинское»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести дополнение в паспорт муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» в пункт «объемы бюджетных формирований» на 2023 год.
2. Внести изменение «Степнинское» от 26.08.2021 года № 17 «Об утверждении актуализированной муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельском поселении «Степнинское» на 2020-2024гг» пункта 3 главы 1: после слов «облик села» до слов «и будет способствовать» текст изложить в следующей редакции: необходимо зона летнего отдыха, так как в сельском поселении отсутствуют объекты культуры;
3. В пункт 4 главы 1 абзац 2 дополнить после слов «стадиона» - летней зоны отдыха;
4. В пункте 4 абзаца 3 приложения «Текущее состояние сектора благоустройства общественной территории сельского поселения «Степнинское» внести изменения по показателям на 2023-2024 годы;
5. В перечень программных мероприятий включить на 2023 год объект «Строительство летней зоны отдыха»;
6. Внести в адресный перечень общественных территорий на 2023 год пункт 5 «Проспект Ленина, строительство летней зоны отдыха.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде администрации поселения и опубликования на официальном сайте olovyan.75.ru

Врио главы администрации  сельского
поселения «Степнинское»                                                      А.Н. Давыдова